



## **GUESS przedstawia kolekcję satynowych akcesoriów na wiosnę i lato 2023**

Wiosna i lato 2023 r. przynoszą do GUESS nową kolekcję satynowych akcesoriów. Gama wszechstronnych torebek i butów w soczystych barwach została zaprojektowana z myślą o stylowej garderobie typu „mix-and-match”.

Od płaskich butów po szpilki, od praktycznych plecaczków do mini torebek z rączką – w tym sezonie króluje zabawa kolorem.

Asortyment obuwia otwierają sandały Kadisha i Gadella oraz sandały na wysokim obcasie – z zabudowanymi palcami, paskiem na kostce i delikatną satyną, wykończoną cyrkoniami. Dostępne będą w odcieniach fuksji, zieleni i lila, a także klasycznej czerni i bieli. Dodadzą ponadczasowego blasku każdej stylizacji: džinsom, koszulowej sukience lub wytwornej wieczorowej sukni.

Następny w kolejności jest model Rinah: klapki z luksusową cholewką ze skóry nappa i dyskretnym obcasem. Oferowane będą w wersjach w kolorze pomarańczowym, liliowym, różowym i zielonym – a także w klasycznej czerni, bieli i piaskowym beżu. To wszechstronnie stylowe wykończenie letnich strojów, które stworzą atmosferę aperitif nad basenem i nadmorskiego lunchu w plenerze.

Linie obuwia zamyka model Hyson. Odzwierciedla styl i kolorystykę wariantu Rinah, jednak został wykończony w absolutnie szykownym stylu. Jego cholewka powstała ze skóry nappa i satyny w dopasowanych odcieniach. Została wzbogacona smukłym paskiem wokół kostki i obcasem o rzeźbiarskiej formie. To wyjątkowe buty, który idealnie dopełnią i wieczorowe i codzienne looki.

Kolorowa atmosfera sezonu przenika również do kolekcji dziennych i wieczorowych torebek GUESS. Asortyment tworzą m.in. model Velina o fasonie hobo i plecak, a także uniwersalna mini torebka z delikatną rączką i odpinanym paskiem na ramię. Wszystkie z nich wykończono satynowymi lamówkami, złotymi markowymi akcentami i efektownymi okuciami.

Finałową gwiazdą sezonu jest mini torebka typu hobo – z luksusowymi akcentami pikowanej satyny i odpinanym łańcuszkiem. Model ten występuje w oszałamiającej gamie kolorów, w tym koralowym, turkusowym i zieleni kiwi.

Kolekcja będzie dostępna od lutego 2023 r. w wybranych sklepach GUESS na całym świecie i online.

**Packshoty:** [pobierz](#)

**Zdjęcia lookbookowe:** [pobierz](#)



**GUESS? Inc.**

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 kwietnia 2022 roku spółka zarządza 1,073 sklepami własnymi w Ameryce Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 565 punktami. Wspólnie prowadzą działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie [www.guess.com](http://www.guess.com).